
RURAL MUNICIPALITY OF LUMSDEN No. 189 
BYLAW NO. 14-2008 

A BYLAW TO PROVIDE FOR A DISCOUNT 
FOR EARLY PAYMENT OF TAXES. 

The Council of the Rural Municipality of Lumsden No. 189, in the Province of 
Saskatchewan enacts: 

1. Tax notices of the Rural Municipality of Lumsden No. 189 shall be mailed to the 
respective property owners not later than the first (1'') day of August in each 
taxation year. 

2. For payment or prepayment of current tax levies, in whole or in part, the 
following discounts shall be allowed, subject to section 3 and 4 of this bylaw: 

(a) Payment received on or before the 31St day of August 6% 

(b) Payment received during the month of September 5% 

(c) Payment received during the month of October 4% 

(d) Payment received during the month of November 2% 

* 
3. The discounts authorized under the provisions of this bylaw shall not apply to 

local improvement levies. 

4. In the case of a supplementary Tax Notice, issued after August lofh, due to 
property owner change or assessment change, Council authorizes the 
Administrator to provide a 6% discount for a one (1) month period from the date 
of issue. After this one (1) month period the normal discount percentages in effect 
will apply. 

5. That Bylaw No. 03-2004, being a Bylaw to Provide a Discount for the Prompt 
Payment of Current Taxes, adopted on June 9", 2004 is hereby repealed. 

Readinns 
Read a first time this 9" Day of October, 2008. 
Read a second time this 2dh ~ a y  of November, 2008. 
Read a third time this 2dh ~ a y  of November, 2008 

Certified to be a true copy of Bylaw No. 14-2008 
adopted by Council on the 20" day of November, 2008. - Administrato 


